
UCHWAŁA NR XLVIII/391/23 
RADY GMINY SULIKÓW 

z dnia 29 marca 2023 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Zgorzeleckiego na realizację robót dodatkowych 
dotyczących zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 2486D relacji Radzimów – Platerówka (do 

granicy powiatu)” 

Na podstawie art. 10 i 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) w związku z art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się Powiatowi Zgorzeleckiemu w roku 2023 pomocy finansowej w formie dotacji celowej 
w wysokości do 15864,54 zł (słownie: piętnaście tysięcy osiemset sześćdziesiąt cztery złote 54/100) na 
realizację robót dodatkowych dotyczących zadania pod nazwą „Przebudowa drogi powiatowej nr 2486D relacji 
Radzimów – Platerówka (do granicy powiatu)”. 

§ 2. Szczegółowe warunki i zasady dotyczące udzielania pomocy finansowej zostaną określone 
w porozumieniu zawartym pomiędzy Gminą Sulików a Powiatem Zgorzeleckim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sulików. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Bogusław Świątek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA2134EE-F36C-452E-9ABC-ED670AF1C18D. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z treścią art. 216 ust 2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych pomoc 
rzeczową lub finansową dla innych jednostek samorządu terytorialnego określa organ stanowiący jednostki 
samorządu terytorialnego odrębną uchwałą. Udzielenie pomocy finansowej Powiatowi Zgorzeleckiemu na 
realizację zadania inwestycyjnego pod nazwą: „Przebudowa drogi powiatowej nr 2486D relacji Radzimów – 
Platerówka (do granicy powiatu)”, związane jest z robotami dodatkowymi polegającymi na korekcie łuku na 
skrzyżowaniu przebudowywanej drogi nr 2486D z drogą powiatową nr 2378D relacji Mikułowa - Radzimów.  
W związku z sygnałami mieszkańców, ustalono potrzebę zmiany parametrów wlotu na  przedmiotowym 
skrzyżowaniu przebudowywanej drogi poprzez poszerzenie go do 6,0 m. W budżecie Gminy Sulików na rok 
2023 zostały zabezpieczone środki finansowe na w/w zadanie. 

 

 Przewodniczący Rady 

  

Bogusław  Świątek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA2134EE-F36C-452E-9ABC-ED670AF1C18D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



